REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Viti ol¥F

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkeéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té¢ detyrimeve financiare té¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529 daté11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKEARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemi

Funksioni

Gjyqgtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Dibér.Adresa;Lagja;"Nazmi Rushiti”’,Peshkeopi,Tel.+35521822168
Data e emérimit n¢ funksionin g€ kryen Data e dorézimil t€ deklaratés

10.11.2011 28.03.2013

Ng bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit ar. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

(nida Hoxm ; ‘

N

“Periodit/Vietor"” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam pasur ndryshime

\
5
\y\
5

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;
c) sendet me vlers t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do orgamizaté tetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 3}
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té 5 pe a raportet e barrélindjes pér periudhén | 375 230 (tregind e shtatédhjete
01.01.2017-21.09.2017, paguarﬁensisé Lokale t€ Sigurimeve | e pesé mijé e dygind e

Shoggérore Dibér né vlerén 375
e dygind e Iridhjelé) leké .

ind ¢ shtatédhjete e pesé mijé | tridhjeté) leké .

Té ardhura neto nga paga si gjyqtare pr. jykatés sé¢ Rrethit | 160 018 (njéqind ¢
| Gjygésor Dibér, pér vitin 2017 (pér periudhé .09 giashtédhjetémijé e
31.12.2017né vlerén 160 018 (njégind e gj édhjetemijé tetémbédhjeté) leke.
tetémbédhjeté) leke. Gjénd| risé s¢ pagés
né ank né daté
31.12.2017 , né shumén 40.10
dyzet piké dhjeté ) leké.

Té ardhura neto té subjektit & lidhur (bashkéshortif) nga puna pér vit 7 002 (nje milion e
| 2017 s1 Drejtor 1 Drejtorisé s€ Shérbimeve dhe Llogjistikés Zgjedhore ind e gjashtédhjeté e

prané Komisionit Qéndror (€ Zgjedhjeve (KQZ me adresé | shiaté mijée dy)leké,

Rruga; "Ibrahim Rugova” ,Nr.4 Tirané)né vlerén 1 167 002 (nje milion é

e njégind e gjashtédhjeté e shtalé mijé e dy)leké {

Té ardhura t& subjektit té lidhur (bashkéshortit) nga dieta prané | 33 000 ( jeté e tre mijé)

Komisionit Qéndror t&¢ Zgjedhjeve né vlerén 33 000 (fridhjeté e tre | leké.

mifé) leké

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ oetéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t€
deklarimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Gjendje e detyrimit

| Kredi  pér  bletje  apartan banimi
(DOREZANESE),né daté 12.06.20;@71“1@ I

98 5700 (njé milion e néntégind e tetédhjelé e pesé
mijé e shtatégind) leké me 3 % né vit me afal 20

viet. Keésti mujor 11.046 (njémbédhjeté e
dyzet e gjashié) leké . Fillon mé& 12.06.2012 d@
perfundon 12.06.2032. Gjendje e detyrimit mé
31.12.2017 shuma 1,552,413.31(njé¢ milion e

peséqgind e pesédhjeté e dy mijé e katérgind e

trembédhjeté piké tridhjeté e njé)leke.

132 552 (njégind e
tridhjeté e¢ dy mijé e
peséqind e pesédhjeté ¢
dy)leké.

S

mé 31.12.2017 ne
vlerén

1,552,413.31

(njé milion e
peséqgind e
pesédhjeté e dy mijé
e katérgind e
trembédhjeté piké
iridhjelé e njé )leké.

‘D)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni _
té plotésoni né kopje té tij.
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